
Zarządzenie Nr 0050.24.2014  

Wójta Gminy Pacyna  

z dnia 30 czerwca 2014 r.   

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego  

ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie Pacyna 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2013 r., poz. 594 ze zm.) art. 9a pkt 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2005 r. Nr 180, poz. 1493 ze zm. ) oraz Uchwały  Nr IV/15/10 

Rady Gminy Pacyna z dnia 30 grudnia 2010 roku w sprawie warunków funkcjonowania oraz 

trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego  

zarządzam, co następuje  

§ 1.1 W celu zwiększenia skuteczności  przeciwdziałania  przemocy w rodzinie oraz  ochrony 

ofiar przemocy powołuję Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy w 

Rodzinie w Gminie Pacyna.  

2. W skład Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą następujące osoby:  

    1.      Łukasz Torno - Kierownik Posterunku Policji w Pacynie,  

    2.      Małgorzata Sobecka – kurator zawodowy dla dorosłych przy Sądzie Rejonowym w     

Gostyninie,  

    3.      Grażyna Kozłowska – Dyrektor Przedszkola w Pacynie,  

    4.      Teresa Russek – Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształacących w Pacynie,  

    5.      Maria Obidowska – Prezes Pacyńskiego Stowarzyszenia Wspierania Inicjatyw 

Społecznych,  

    6.     Maria Pszczółkowska – pielęgniarka NZOZ „MEDYK”,  

    7.      Urszula Budzałek – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pacynie,  

    8.      Kazimierz Piotrowski - członek Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Pacynie,   

§ 2. Organizację pracy Zespołu określa regulamin Zespołu Interdyscyplinarnego stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Pacynie.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


